根據每股換股股份之初步換股價0.0275港元，於悉數行使可換股債券隨附之

換股權後，將配發及發行最多 690,909,090股換股股份，相當於： (i)於本公

告日期本公司已發行股本約 67.31%；及 (ii)於悉數行使可換股債券隨附之換

股權後，經配發及發行換股股份擴大後之本公司已發行股本約 40.23%。換

股股份之最高總面值為17,173,539.59港元。

換股股份將與於配發及發行換股股份日期之已發行股份於所有方面享有同

等地位。

換股價

每股換股股份之初步換股價0.0275港元較：

(i) 股份於認購及清償協議日期在聯交所所報之收市價每股 0.0240港元溢價

約14.58%；及

(ii) 股份於緊接認購及清償協議日期前最後五個連續交易日於聯交所所報之

平均收市價每股0.0354港元折讓約22.32%。

扣除相關開支後，換股價淨額約為每股換股股份0.0257港元。

換股價乃由本公司與認購人經計及（其中包括）股份之近期交易表現及本集

團之財務狀況後經公平磋商達致。董事（不包括獨立董事委員會成員，其意

見將於獲得獨立財務顧問之意見後載入本公司將予寄發之通函內）認為，換

股價以及認購及清償協議以及可換股債券之條款及條件屬公平合理，並符

合本公司及股東之整體利益。

發行換股股份之授權

換股股份將根據於股東特別大會上將向股東尋求之特別授權予以配發及發

行。

– 8 –

申請上市

本公司將向聯交所GEM上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。本公司

不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市或買賣。

本公司注意到，根據GEM上市規則第 17.76條，倘發行人證券之市價接近

0.01港元或 9,995.00港元之極點，發行人可能須更改買賣方式或將其證券合

併或分拆。香港交易及結算所有限公司於二零零八年十一月二十八日頒佈

並於二零一九年八月三十日更新之「有關若干類別公司行動的交易安排之指

引」進一步列明， (i)股份市價低於 0.1港元將被視為屬GEM上市規則第 17.76
條下所提述之趨向 0.01港元的極點之情況；及 (ii)經計及證券買賣之最低交

易成本，預期每手買賣單位之價值應超過 2,000港元。因此，本公司正監控

股份之表現，並會於必要時進行該等資本重組以便於配發及發行換股股

份。

倘於發行可換股債券之前進行資本重組，訂約方可能訂立補充協議以對可

換股債券之條款作出必要調整，而本公司將於必要時另行刊發公告。

對本公司股權架構之影響

本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨按初步換股價悉數轉換可換股債券後之

股權架構（假設自本公告日期直至悉數轉換可換股債券本公司之股權架構並

無其他變動）如下：

股東 於本公告日期

緊隨按初步換股價悉數轉

換可換股債券後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

周先生（附註1） 429,694,769 41.86% 1,120,603,859 65.25%
（附註 2）

公眾股東 596,749,900 58.14% 596,749,900 34.75%

總計 1,026,444,669 100% 1,717,353,759 100%

– 9 –

附註：

1. 於該等股份中， 27,573,529股股份由周先生實益持有及 402,121,240股股份以Beglobal
Investments Limited及Golden Treasure Global Investment Limited（均為於英屬處女群島

註冊成立有限公司）之名義登記。Beglobal Investments Limited及 Golden Treasure
Global Investment Limited均為由全權信託對象為周先生、周文姬女士（各自為執行董

事）及彼等家族之信託間接擁有之公司。

2. 根據可換股債券之條款及條件，可換股債券之轉換須受上文「可換股債券之主要條

款」一段所載之轉換限制規限，因此，此情形僅作說明用途。

過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月已進行下列股本集資活動：

初步公告日期 描述 所得款項淨額

所得款項擬定

用途

所得款項淨額

實際用途

二零二一年

九月二十七日

根據於二零二

零年九月二十

四日舉行之本

公司股東週年

大會上授予董

事之一般授權

配售 171,060,000
股新股份

約 5,500,000
港元

用作影院投資

及╱或支持本

集團之現有影

院營運

約 1,200,000港元

已按擬定用於

支持本集團之

現有影院營運